lianc i}>sam causam, quantum possunt, in suorum peccatorum remissio-

nem promovere velint.

Item. Denunciamus
,

qualiter ad supplicacionem conventus sancti

Geruncii et fratris Sanctii de Navarra et Vitalis de Mesplesio provincie 5

Thoiosane transtuiimus dictos fratres de conventibus sancti Gaudencii

et Horthesii ad conventum sancti Geruncii, omnes conventuaies dicti

conventus sancti Geruncii facientes presencium tenore.

Item. Denunciamus fratrem lohannem Chenelle sacre pagine pro-

fessorem pertinere ad conventum Cantabrigie tanquam fratrem nativum 10

eiusdem. Fratrem vero Peregrinum Malieti transferimus a conventu Tho-

losano ad conventum Marciaci, de cuius terris est oriundus, fratrem quo-

que lohannem Maurini de conventu sancti luniani ad conventum Le-

movicensem consimiiiter transferentes.

Item. Denunciamus provinciis nostri ordinis universis, qualiter prio- 15

ribus et diffinitoribus presentis capituii visum est ordini nostro expedire,

ut capituium generalissimum celcbretur pro bono statu et reformacione

eiusdem
;
quare intimamus omnibus, ut ad sequens capituium generale

suarum provinciarum intencionem circa hoc deferre teneantur iux.ta no-

strarum tenore constitucionum, ut, si expediat, assignetur in eodem. 20

Item. Quia sentencia dudum iata contra venerabiiem patrem fratrem

Stephanum de Sanctarena sacre pagine professorem in capituio provin-

ciaii provincie Portugaiiie anno domini miiiesimo quadringentesimo vi-

gesimo quarto ceiebrato in conventu Portuensi dicte provincie, prout ex

relacione iudicum ad hoc speciaiiter deputatorum in presenti capituio 25

nobis sufficienter consiat, fuit omnino iniusta pariter et iniqua, nuliiusque

roboris aut momenti, fuitque dictus venerabiiis pater e\ dicta sentencia

piurimum ac enormiter iesus in sua fama et honore, voientes, ut decet,

oppressos relevare pro viribus , tenore presencium denunciamus dictam

sentenciam iniustam, erroneam ac nuilius roboris vei momenti extitisse, 30

dictum venerabiiem virum in eisdem terminis, in quibus antequam dicta

sentencia contra eum promuigaretur, extiterat, quoad singuia reponentes

et nichiiominus iudicantes de expensis eidem satisfaciendum fore, prout

iudices ad hoc specialiter deputati decreverunt et mandaverunt.

Iste sunt absoiuciones. 35

Absoivimus hos priores provinciaies : Dacie, Portugaiiie.

Curam provincie Dacie committimus fratri Nichoiao de Sole Rubeo

priori Roschiidensi ac dithnitori presentis capituii.

Guram provincie Portugaiiie committimus fratri Gonsalvo in sacra